15-02-2024 03:31:00

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Este pedido de informação se originou pelo fato de a mais de 8 (oito) anos, fora prometido à região os
asfaltamento das vias e a população ali instalada clama por esta resolução, visto que até mesmos reportagem na época
foram realizadas.

Pedido de Informação sobre a existência de projeto de asfaltamento da rua dos Orixás, 326, Chácaras
Tubalina.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 06-07-2017

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

PEDIDO DE INFORMAÇÃO Nº 7313/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA AV PRINCESA ISABEL, 454, FUNDINHO, 38.400-192, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Dra. Jussara

Sala das Sessões, 6 de julho de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Dra. Jussara

PARTIDO SOCIALISTA BRASILEIRO

Nome Quantidade

Ver. Dra. Jussara 1

1Total